

# ApS af 16/5 2001

Kirke Allé 6, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 26 07 33 40

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2020.

---

Bent Agerholm Hansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS af 16/5 2001 Kirke Allé 6 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 26 07 33 40 Stiftet: 10. juni 2001 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Agerholm Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	A/S Difko ValueBuilding I, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kommanditanparter, der investerer i skibe og fast ejendom samt investering i børsnoterede og unoterede aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.741 t.kr. mod 4.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 31.889 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 31.998 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Resultatet for det kommende år vil være afhængig af udviklingen indenfor ejendomsbranchen samt kursudviklingen på aktiemarkedet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-185.367	-142.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-185.367</b>	<b>-142.522</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	454.000	454.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.257.310	5.801.357
Finansielle indtægter	1.993	0
Finansielle omkostninger	-18.616	-79.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.509.320</b>	<b>6.033.573</b>
Skat af årets resultat	-768.241	-1.050.336
<b>Årets resultat</b>	<b>2.741.079</b>	<b>4.983.237</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.741.079	4.983.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.741.079</b>	<b>4.983.237</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	10.075.580	10.075.580
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.926.200</u>	<u>18.698.889</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.001.780</u>	<u>28.774.469</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.001.780</u></b>	<b><u>28.774.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	84.128
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.415.689</u>	<u>121.727</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.415.689</u>	<u>205.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.580.373</u>	<u>196.174</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.996.062</u></b>	<b><u>402.029</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.997.842</u></b>	<b><u>29.176.498</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	275.000	275.000
3	Overført resultat	30.614.054	28.872.975
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>31.889.054</b></u>	<u><b>29.147.975</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	82.907	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>82.907</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	0	3.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	20.625
	Anden gæld	5.256	4.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.881</u>	<u>28.523</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>25.881</b></u>	<u><b>28.523</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>31.997.842</b></u>	<u><b>29.176.498</b></u>
 <b>5 Medarbejderforhold</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	16.681.880	18.222.480
Tilgang i årets løb	5.669.445	75.000
Afgang i årets løb	<u>-3.235.811</u>	<u>-1.615.600</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>19.115.514</u></b>	<b><u>16.681.880</u></b>
Opskrivninger 1. januar	5.549.816	4.712.441
Årets opskrivninger	351.301	837.375
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-600.759</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>5.300.358</u></b>	<b><u>5.549.816</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.532.807	-2.412.407
Årets nedskrivninger	-921.865	-880.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-1.035.000</u>	<u>-240.400</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.489.672</u></b>	<b><u>-3.532.807</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>18.926.200</u></b>	<b><u>18.698.889</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	28.872.975	23.889.738
Årets overførte resultat	<u>1.741.079</u>	<u>4.983.237</u>
	<b><u>30.614.054</u></b>	<b><u>28.872.975</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har yderligere hæftelser overfor kommanditselskaber på i alt 6.432 t.kr.

Selskabet har yderligere hæftelser overfor udenlandske kommanditselskaber, men beløbet kan ikke opgøres.

Selskabet kan have udskudt skat på udenlandske anparter i kommanditselskaber, men beløbet kan ikke opgøres.
